
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO 

IFMT CAMPUS VÁRZEA GRANDE 
COORDENAÇÃO GERAL DE GESTÃO DE PESSOAS 

 

 

 
EDITAL Nº 20/2019  

LISTA DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS 
CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA 

 
 

A Coordenação Geral de Gestão de Pessoas do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, 
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, CAMPUS VÁRZEA GRANDE, no uso de suas 
atribuições, RESOLVE:  
 
 

1. Publicar a lista dos candidatos que tiveram sua inscrição deferida para vaga de 
estágio em Tecnologia da Informação; 

2. Publicar o dia e horários das entrevistas para os respectivos candidatos, 
conforme tabela abaixo: 

 

Entrevista: dia 10/09/2019 (terça-feira) 
 

Candidatos: Horário: 

Elizangela Amaral da Silva 14:00 

Fellipe Thiago Silva de Oliveira Messias Da Hora 14:30 

Lucas Rocha Ramos 15:00 

Nathan de Jesus Basualdo 15:30 

William de Souza Rocha 16:00 

 
3. Os candidatos devem comparecer a entrevista com todos os documentos 

relacionados no item 6 do Edital 20/2019. 
 

Várzea Grande MT, 06 de setembro de 2019.  
 
 
 
 
 
 

Laura Dorilêo 
Coordenadora de Gestão de Pessoas  

Portaria nº 08 de 24/01/19 
IFMT Campus VGD 

 


		2019-09-06T11:37:55-0400
	LAURA APARECIDA COELHO DORILEO:99856832187
	Eu sou o autor deste documento




